

**SEN-Holding ApS**  
**Engvej 12, 6600 Vejen**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 33 58 87 39**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2019.

---

**Stig E. Nielsen**  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

SEN-Holding ApS  
Engvej 12  
6600 Vejen

CVR-nr.: 33 58 87 39  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Stig E. Nielsen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i finansiering og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -62.782 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.931.693 kr. mod 2.748.915 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-62.782</b>	<b>0</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.539.827	2.621.653
Andre finansielle indtægter	398.005	449.511
Øvrige finansielle omkostninger	-1.110.755	-264.312
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.764.295</b>	<b>2.806.852</b>
Skat af årets resultat	167.398	-57.937
<b>Årets resultat</b>	<b>1.931.693</b>	<b>2.748.915</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-81.826	777.483
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	1.905.519	1.865.632
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.931.693</b>	<b>2.748.915</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		2.822.187	2.904.013
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.822.187</u>	<u>2.904.013</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>2.822.187</u></b>	<b><u>2.904.013</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		830.213	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	253.692
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		721.446	0
Tilgodehavender i alt		<u>1.551.659</u>	<u>253.692</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.453.611	5.154.677
Værdipapirer i alt		<u>6.453.611</u>	<u>5.154.677</u>
Likvide beholdninger		547.534	2.077.712
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>8.552.804</u></b>	<b><u>7.486.081</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>11.374.991</u></b>	<b><u>10.390.094</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
1	Virksomhedskapital	80.000	80.000
2	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.089.827	2.171.653
3	Overført resultat	8.791.692	6.886.173
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.069.519</u></b>	<b><u>9.243.626</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	691.468
	Selskabsskat	291.270	0
	Anden gæld	<u>9.202</u>	<u>450.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>305.472</u>	<u>1.146.468</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>305.472</u></b>	<b><u>1.146.468</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>11.374.991</u></b>	 <b><u>10.390.094</u></b>

**5 Eventualposter**

**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	2.171.653	1.844.170
Resultatandel	-81.826	777.483
Korrektion af tidligere års opskrivning	<u>0</u>	<u>-450.000</u>
	<b><u>2.089.827</u></b>	<b><u>2.171.653</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	6.886.173	5.020.541
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.905.519</u>	<u>1.865.632</u>
	<b><u>8.791.692</u></b>	<b><u>6.886.173</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>105.800</u></b>

## Noter

---

### 5. **Eventualposter** **Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.